
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

1 di 1 

 

Disposizione del Direttore del Dipartimento 
             Classificazione: III/13 

  n. allegati: 0 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – 
LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE CHIM/06 CHIMICA ORGANICA – SETTORE 
CONCORSUALE 03/C1 CHIMICA ORGANICA - TEMA DI RICERCA SINTESI ECO-COMPATIBILE MEDIANTE MECCANO-
CHIMICA DI FARMACI DIINTERESSE INDUSTRIALE- RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. MAURIZIO TADDEI – 
PROCEDURA DESERTA 

 

IL DIRETTORE 

 

 visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena, emanato con decreto rettorale n. 164/2012 del 7.2.2012, pubblicato in 
G.U. n. 49 del 28.02.2012 e successivamente modificato con D.R. n.93/2015 del 28/1/15 pubblicato in G.U. n. 37 del 
14/2/17; 

 vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi); 

 

 visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 (Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi) e successive modifiche e integrazioni; 

 

 vista la D.D.D. prot. n. 76105 del 11/5/2018 con cui è stata indetta, per la seconda volta, una selezione pubblica per 
titoli e colloquio per il conferimento di n.1 assegno di ricerca – lettera a) (art. 22, L. 240/2010) – di durata annuale per 
specifici progetti di ricerca e in particolare nell’ambito del progetto di ricerca finanziato dall’UIF (Università Italo 
Francese) dal titolo ‘Sintesi eco-compatibile mediante meccano-chimica di farmaci di interesse industriale’ -  Bando 
VINCI 207 C4-4 – Cofinanziamenti per assegni di ricerca post- dottorali; 

 

 tenuto conto che per la selezione del progetto “dal titolo ‘Sintesi eco-compatibile mediante meccano-chimica di farmaci 
di interesse industriale’ non è pervenuta alcuna domanda; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi indicati in premessa la selezione indetta per nell’ambito del progetto di ricerca finanziato dall’UIF (Università Italo 
Francese) dal titolo ‘Sintesi eco-compatibile mediante meccano-chimica di farmaci di interesse industriale’ -  Bando VINCI 207 C4-
4 – Cofinanziamenti per assegni di ricerca post- dottorali e dichiarata deserta 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 
Annalisa Santucci 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Monica Rocchi 

Prot. n. 0088131 del 13/06/2018 - [UOR: 2-SADBCF - Classif. III/13]


		2018-06-13T07:15:02+0000
	ROCCHI MONICA


		2018-06-13T07:22:39+0000
	SANTUCCI ANNALISA




